
ZARZĄDZENIE   NR  252  /09

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia  11  maja  2009 roku

w sprawie powołania na terenie Miasta i Gminy Wyrzysk obwodowych komisji wyborczych w 

celu przeprowadzenia  wyborów do Parlamentu Europejskiego.  

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r.- Ordynacja wyborcza do Parlamentu 

Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219 z późn. zm.), w związku z art. 48 ust. 1  ustawy z dnia 12 

kwietnia 2001 r. – Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U.  z 2007 r. Nr 190, poz. 1360 z późn. zm.)  zarządza się, co 

następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia  wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 7 czerwca 2009  roku  powołuje się  na terenie Miasta i  Gminy Wyrzysk obwodowe komisje 

wyborcze  w składach osobowych, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie  w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wyrzysku oraz siedzibach obwodowych 

komisji wyborczych.

         Burmistrz

(-) Maria Bratkowska



Załącznik
do zarządzenia Nr 252 /09
Burmistrza Wyrzyska
z dnia 11 maja 2009 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Wyrzysku

ul. Bydgoska 32- Siedziba Straży Miejskiej

1. Rozpłoch Oliwia - Koalic.KW SLD-UP

2. Rogoża Janusz - KW PSL

3. Roszak Maria - KW PiS

4.  Szopiera Aleksandra - KW PO

5. Brzykcy Anna - KW UPR

6. Lipecka Barbara - KW Prawica RP

7. Łosoś Ewa - zgłosz. przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Wyrzysku
ul. Kościuszki 15- M-G Ośrodek Kultury

1. Wachowiacz Dariusz - Koalic.KW SLD-UP

2. Westfal Łukasz - KW PSL

3. Rerek Agnieszka - KW PiS

4. Łega Sebastian - KW PO

5. Brzykcy Michał - KW UPR

6. Szymaniak Andrzej - KW Prawica RP 

7. Brzezińska Aleksandra - zgłosz. przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Wyrzysku
ul. Młyńska 2 – Klub Miejski

1. Stańczyk Barbara - Koalic.KW SLD-UP

2. Przybylak  Ewa - KW PSL

3. Śmigaj Marcin - KW PiS

4.  Pawłowski Konrad - KW PO

5. Wawrzyniak  Krystyna - KW UPR

6. Michalska Paulina - KW Prawica RP

7. Mikołajczak Sławomir - zgłosz. przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Osieku  n/Not.
ul. Szkolna 2 – Szkoła Podstawowa



1. Wełniak Maria - Koalic.KW SLD-UP

2. Scharwark Bogumił - KW PSL

3. Rogalska Magdalena - KW PiS

4.  Czynka Maria - KW PO

5. Skrzypczyńska Wanda - KW UPR

6. Trojanowska Marzanna - KW Prawica RP 

7. Witczak Regina - zgłosz. przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Osieku n/Not.
ul. Główna 58 – Gimnazjum

1. Lasota Marta - Koalic.KW SLD-UP

2. Smełsz Sylwester - KW PSL

3. Codro Justyna - KW PiS

4.  Belka Maria - KW PO

5. Ksobiak-Kłodawska Katarzyna - KW UPR

6. Trojanowski Piotr - KW Prawica RP

7. Bieniaszewska Renata - zgłosz. przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Falmierowie
Falmierowo 29 – Szkoła Podstawowa

1. Liński Tomasz - Koalic.KW SLD-UP

2. Mrotek Magdalena - KW PSL

3. Śmigaj Joanna - KW PiS

4.  Komasiński Adam - KW PO

5. Półgęsek Anna - KW UPR

6. Cudo Jolanta - KW Prawica RP

7. Krause Beata - zgłosz. przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Kościerzynie Wielkim
Kościerzyn Wielki – świetlica wiejska

1. Banach Piotr - Koalic.KW SLD-UP

2. Codro Roman - KW PSL

3. Codro Alina - KW PiS

4. Korpal Tadeusz - KW PO

5. Wronkowska Natalia - KW UPR

6.  Bartoszek Marcin - KW Prawica RP 

7. Kornacki Jacek - zgłosz. przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Gleśnie
Glesno 9 – Szkoła Podstawowa



1. Rozpłoch Ryszard - Koalic.KW SLD-UP

2. Gospodarek Kazimierz - KW PSL

3. Januzik Renata - KW PiS

4.  Oparka Kamila - KW PO

5. Szymańska Hanna - KW UPR

6. Gryniewicz Maria - KW Prawica RP

7. Mrowińska Teresa - zgłosz. przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Kosztowie
Kosztowo 79 – Szkoła Podstawowa

1. Marcinkowska Mirosława - Koalic.KW SLD-UP

2. Kubich Czasława - KW PSL

3. Bernacka Dorota - KW PiS

4. Mela Tomasz - KW PO

5. Ksobiak Anna - KW UPR

6. Ksobiak Krystyna - KW Prawica RP

7. Jańczak Małgorzata - zgłosz. przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Konstantynowie
Osiek n/Not. , ul. Główna 20 – Remiza OSP

1. Rozpłoch Maria - Koalic.KW SLD-UP

2. Liszka Piotr - KW PSL

3. Hoppe Anita - KW PiS

4.  Belka Karina - KW PO

5. Adler Krzysztof - KW UPR

6. Komarowska Danuta - KW Prawica RP

7. Stranz Daria - zgłosz. przez Burmistrza

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11  w Wyrzysku
Szpital Wyrzysk,   ul. 22 Stycznia 41

1. Trempała Michał - Koalic.KW SLD-UP

2. Mrotek Arkadiusz - KW PSL

3. Murek Helena - KW PiS

4.   Pankanin Lidia - KW PO

5. Bryś Andrzej - KW UPR

6. Michalska Urszula - KW Prawica RP

7. Kryza Elżbieta - zgłosz. przez ZOZ


